
 
Zarządzenie Nr 192/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 01.07.2021r.  
 
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Razem możemy więcej w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” w ramach Osi Priorytetowej RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki, 
Działania RPWM.02.02.00 - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałania RPWM.02.02.01 - Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów-projekty konkursowe  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu krajowego. 
 
 
Na podstawie  art.30, 31 i 33  ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      
(tj. Dz.U z 2018, poz. 994 z późn.zm) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam i przyjmuje do realizacji w latach 2021-2022 projekt pn. „Razem możemy więcej w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” złożonego w ramach Osi Priorytetowej RPWM.02.00.00 Kadry dla gospo-
darki, Działania RPWM.02.02.00 - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kom-
petencji kluczowych uczniów, Poddziałania RPWM.02.02.01 - Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukie-
runkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów-projekty konkursowe  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2 
 

Projekt pn. „Razem możemy więcej w Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”  dofinansowany jest ze środ-
ków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 i budżetu krajowego. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie oraz koordynato-
rowi projektu zaś nadzór nad realizacją Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 
§ 4 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: M. Czepulonis 


